ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 42-215
Об отмене решений Георгиевского сельского Совета депутатов
В целях упорядочения нормативно - правовых актов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, Георгиевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Георгиевского сельского Совета депутатов:
- от 20.08.2010 № 4-12 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 02.03.2009 г № 46-210 «О формировании ИКМО Георгиевский сельсовет». № 55-238 от 08.02.2010»;
- от 28.02.2011 № 11-41 «Отчёт об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 2010 год»;

- от 26.06.2011 № 15-56 «О порядке учета предложений населения Георгиевского сельсовета Канского района по проекту решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края» - после его официального опубликования»;
- от 26.07.2011 № 17-61 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений Георгиевского сельсовета»;

- от 28.06.2011 № 15-55 «О порядке участия населения Георгиевского сельсовета Канского района в обсуждении проекта решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края» - после его официального опубликования»;

- от 27.09.2011 № 19-67 «О передаче органам местного самоуправления Канского района части полномочий органов местного самоуправления георгиевского сельсовета в области дорожной деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по социальной политике и местного самоуправления и по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Председатель Георгиевского

сельского Совета депутатов
А.Н. Живаева

Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин